
Město Český Krumlov

1 /2

Název
zadavatele: Město Český Krumlov

Sídlo: Kaplická 439
38101 Český Krumlov

IČO: 00245836
Č. j.: VZCK 0022/2018

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Poskytování služby pověřence pro ochranu osobních údajů pro město Český Krumlov a jeho
organizace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000013“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 03.05.2018
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Počítačová
služba s.r.o.

Stupkova 413/1a
77900 Olomouc 25884735 02.05.2018

14:20

2. PMA data
protection s.r.o.

Lipová 906/1,
602 00 Brno 07084498 02.05.2018

16:44

3.
Herešová
& Růžička
advokáti, s.r.o.

U průhonu
1589/13a,
Holešovice, 170
00 Praha 7

06706240 03.05.2018
06:22

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Počítačová služba s.r.o. 178 200,-
2. PMA data protection s.r.o. 45 000,-
3. Herešová & Růžička advokáti, s.r.o. 17 360,-

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Radim Rouče



Město Český Krumlov

2 /2

Jméno a příjmení Podpis
JUDr. Karel Laczkó
Ing. Jan Lippl

V Českém Krumlově dne 04.05.2018

Ing. Jan Lippl, vedoucí oddělení informatiky, správce GIS, v.r.


